
UCHWAŁA NR 162/2020 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na 
prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 2021 r. w Powiecie Strzelecko – Drezdeneckim. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 8 ust. 1 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku o nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 294 ze 
zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową, jako organ doradczy do opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie na dofinansowanie realizacji zadania publicznego na prowadzenie punktów nieodpłatnej 
pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w 2021 r. 
w Powiecie Strzelecko - Drezdeneckim przez organizację pozarządową lub inne podmioty wymienione w  
art.3  ust.3  ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1.  Paweł Anczak – przewodniczący komisji – członek Zarządu Powiatu, 

2.  Zygmunt Lemiesz – z-ca przewodniczącego – członek Zarządu Powiatu, 

3.  Kamila Lech – Spychała – członek komisji – przedstawiciel Starostwa, 

4.  Beata Nowak – członek komisji – przedstawiciel Starostwa, 

5.  Elżbieta Łabędź – członek komisji – przedstawiciel Starostwa, 

6.  Iwona Kucharska - członek komisji – przedstawiciel Starostwa. 

§ 2. Komisja Konkursowa dokonuje ocen według zasad określonych w ogłoszeniu Zarządu Powiatu 
Strzelecko – Drezdeneckiego w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 
oraz edukacji prawnej w 2021 r. w Powiecie Strzelecko - Drezdeneckim stanowiącym załącznik nr 1 do 
uchwały Nr 155/2020 Zarządu Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego z dnia 12 października 2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Strzelecko – Drezdeneckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4684B216-4971-4BFA-BF37-D802D5471E04. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


